Муниципальное учреждение Отдел образования муниципального образования  «Тереньгульский район»

П Р И К А З

       27 .12.2012                                                                                        № 293 /о

	О работе областного государственного бюджетного образовательного учреждения для детей, центра психолого-медико-социального сопровождения «Центр патологии речи»

На основании распоряжения Министерства образования Ульяновской области от 18.12.2012 года № 4594-р «О работе областного государственного бюджетного образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи – центра психолого-медико-социального сопровождения «Центр патологии речи», в  целях организации психолого-медико-педагогического сопровождения детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, оказания им коррекционно-развивающей, психолого-педагогической и медико-социальной помощи:

1. Руководителям образовательных учреждений МО «Тереньгульский район»

1.1. Обеспечить своевременное предоставления списков детей, направляемых в ОГБОУ «Центр патологии речи» в течение 2013 года по электронной почте в отдел образовании ( приложение № 1).

1.2. Информировать родителей (законных представителей) о своевременном формировании пакета документов на ребёнка для направления в ОГБОУ «Центр патологии речи»( приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста отдела образования Томик Надежду Александровну.

Начальник

отдела образования                                                                      Г.А.Шерстнев

                                                                                               Приложение   №1

   к приказу

от «27»12.2012 №293/о

           Квота путёвок

в ОГБОУ «Центр патологии речи» на 2013 год

	Наименование МО
	09.01.- 01.02
	06.02.- 01.03
	06.03.- 29.03
	03.04.- 26.04
	06.05.- 29.05
	03.06.- 26.06
	28.06.- 21.07
	24.07- 16.08
	10.10.- 02.11
	07.11.- 30.11
	04.12.-27.12

	Теренгульский район

	4

	4

	4

	2

	ВСЕГО
	0
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	2

Приложение №2

   к приказу

от «27» 12.2012 №293/о

Перечень документов, необходимых при поступлении ребёнка в ОГБОУ «Центр патологии речи»:

1. Санаторно-курортную карту с анализами крови, мочи, я/гл, соскоб на энтеробиоз, анализ на диз. группу и сальмонеллез.

2. Эпидемиологическое окружение.

3. Сведения о прививках.

4. Страховой медицинский полис.

5. Характеристика на ребенка.